

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2666 Henryk Zajder

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2666 Henryk Zajder**

Henio przyszedł na świat w kwietniu 2019 roku. 18 miesięcy później u naszego synka zdiagnozowano całościowe zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu dziecięcego. Henio od urodzenia miał ogromne problemy ze snem, z trudem utrzymywał kontakt wzrokowy, nie reagował na imię i nie przejawiał poczucia zagrożenia. Z czasem pojawiły się u niego zachowania autoagresywne, wybiórczość pokarmowa oraz trudności adaptacyjne.

Zaburzenia, z którymi zmagają się Henio, w znaczący sposób ograniczają jego dalszy rozwój. Nasz synek boryka się również z zaburzeniami integracji sensorycznej i nieprawidłowym czuciem swojego ciała. Przy okazji rezonansu magnetycznego głowy, u dwuletniego wówczas Henia, zdiagnozowano dodatkowo naczyniaka jamistego w części potylicznej mózgu. Od tej pory, oprócz poradni neurologicznej, psychologicznej i psychiatrycznej, regularnie odwiedzamy również neurochirurga.

Tylko wielopoziomowa terapia i intensywne zajęcia z rehabilitantami są w stanie umożliwić naszemu synkowi stopniowe niwelowanie jego deficytów. Niestety zajęcia organizowane w ramach NFZ i wczesnego wspomaganie rozwoju nie wystarczają... Będziemy ogromnie wdzięczni jeżeli zechcą Państwo wesprzeć Henryczka w jego walce o przyszłość i dalszy rozwój. Każdy gest, który umożliwi nam rozszerzenie zakresu działań terapeutycznych, jest dla nas nieocenionym wsparciem!

Dziękujemy za wszelką pomoc!
Rodzice Henia



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		135. Wyzniam zgodę
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych datuletek gromy w сію.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2666 HENRYK ZAJDER	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Łódź**
Województwo: **łódzkie**